
L f Université 
'""\ Polytechnique 

HAUTS-DE-FRANCE 

Délibération 2022-08-CFVE Séance du 03 mars 2022 

Extrait du recueil des actes du 
Conseil de la Formation et de Vie Etudiante 

Pré-rentrée CAP CAMPUS 

Le Conseil de la Formation et de la Vie Etudiante (CFVE) de l'Université Polytechnique Hauts-de

France (UPHF) en formation plénière s'est réuni le jeudi 03 mars 2022 dans l'amphithéâtre 500 du 

bâtiment Matisse sur le Site du Mont Houy, sur la convocation de M. Abdelhakim Artiba, Président de 

l'Université et sous la présidence de Monsieur Franck Barbier, Vice-Président du Conseil de la 

Formation et de la Vie Etudiante (CFVE). 

Le quorum étant atteint, 

Vu le code de l'éducation ; 

M. Franck Barbier propose aux membres l'organisation d'une pré-rentrée CAP CAMPUS à destination 

des étudiants intégrant une première année (Licence 1, Deust 1, BUT 1, Prépa Insa) avec un 

programme de découverte du campus et des associations pour une meilleure intégration. 

Ce programme se déroulerait sur 3 demi-journées pour les étudiants du Mont Houyet des 
Tertiales réparties comme suit: - jeudi 1er septembre 2022 après-midi; 

- vendredi 02 septembre 2022 après-midi ; 
- lundi 05 septembre 2022 après-midi. 

Après en avoir délibéré, 

Le Conseil de la Formation et de la Vie Etudiante approuve à l'unanimité des voix la pré
rentrée CAP CAMPUS applicable pour l'année universitaire 2022-2023. 

Pour : 22 voix 
Contre : 0 voix 
Abstention : 0 voix 

Valenciennes, le 03 mars 2022 


